dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.
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€HuA B peecTp

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
He3aBNCMMOWN
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

pnaounHa O.A.

pnaonHa O.A.

pnaounHa O.A.

MpugnHa O.A.

CBepeHun

MpnanHa Onbra AnekcaHgpoBHa

000083

09.07.2007

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.04.2021

02.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLlecTBa

OBr>xnmoe nmyuwectso, OueHKa

OBVXXMMOIro nmyulecTtBa

Oesmxumoe nmyuiectso, OueHka

OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHka HeBNXXUMOTr o
nMmyuiecTsa ABuxmnmoe
nmyuectso, OueHka
OBV>KMMOro nMyLLecTBa

Hensuxunmoe nMMyLLeCcTBO,
OueHka HeL4BNXXMMOr 0
nMyulecTtsa Asmxunmoe
nmyuwiectso, OueHka
OBVKMMOro nmyLiecTBa

Hensuv>xnmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeOBUXMMOro
mMmyulecTsa [Buxnmoe
nmyLlecTBo, OueHKa
OBV>XNMOro nMyLLecTBa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

Ywepb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



000 «OueHKa.
01-04-21 «PHenK 09.04.2021 Bu3Hec, OueHka busHeca PblHOYHa4A
MpaBo. KapacTp»

00O "AreHTCTBO Hensmxmnmoe nmyLecTso, P
. bIHOYHaA,
635 He3aBUCMMON 19.04.2021 OueHKa HeaBUXNMOIo
R JINKBMOAUNOHHAaA
OLIeHKM MMyLecTBa
00O "AreHTCTBO Hensmxmnmoe nmyLecTso,
. PblHOYHaA,
849 He3aBNCMMON 19.04.2021 OueHKa HeaBUXMMOro
. NNKBNOAUNOHHAA
OLIEHKM MMyLecTBa
00O "AreHTCTBO Hensmxmnmoe nmyLecTso,
. PblHOYHaA,
632 He3aBUCMMON 20.04.2021 OueHKa HeaBUXNMOro
R NINKBMOAUNOHHAA
OLIeHKM MMyLecTBa

BMXXKMMOE nmyulectso, OueHka
592 pnaounHa O.A. 23.04.2021 A i H PbiHO4YHaA
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,

593 MpugnHa O.A. 29.04.2021 OueHka HeBMXUMOro PbiHOYHas
MMyLLIEeCTBa
00O "AreHTCTBO Hensuxunumoe nMMyLLLEeCTBO,
. PblHOYHaA,
850 He3aBNCMMOW 11.05.2021 OueHKa HeaBUXMMOro
. NIMKBNOALUNOHHasA
OLIEHKMN MMyLLecTBa

BMXKMMOe nmyuiectso, OueHka
593/1 lpupnHa O.A. 17.05.2021 A yw H PblHOYHa4
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

000 "HOA
0/744-21 N " 20.05.2021 BusHec, OueHka brsHeca PblHOYHas
MoHonnT
00O "AreHTCTBO Hensmxmnmoe nmyLecTso,
. PblHOYHaA,
636 He3aBUCMMON 20.05.2021 OueHKa HeaBUXNMOIo
R JIMKBUOAUWOHHas
OLEHKN MMyLLeCcTBa
00O "AreHTCTBO Hensmxmnmoe nmyLecTso,
. PblHOYHaA,
851 He3aBNCMMon 20.05.2021 OueHkKa HeABMXUMOro
. JIMKBUOAUNOHHas
OLLEeHKN MMyLecTBa

BMXXMMOE nmyulectBo, OueHKa
599 FpuanHa O.A. 24.05.2021 A i H PbIHOYHaS
OBWXKMNMOIo nMyLlecTBa

OBr>xnmoe nmywectso, OueHKa
599 /1 MpungnHa O.A. 24.05.2021 PblHOYHaA
OBV>XMMOro MMyLiecTBa



596

595

597

637

597/1

852

638

0/927-21

598

594

640

639

600

MpungnHa O.A.

MpunpnHa O.A.

MpnaonHa O.A.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMMOWN
oueHkKn"

MpungnHa O.A.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "H0A

"MoHonnT"

lpupnHa O.A.

MpungnHa O.A.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
oueHkKn"

MpnaonHa O.A.

31.05.2021

01.06.2021

04.06.2021

08.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMNMOro
nMyulecTBa

BusHec, OueHka busHeca

HenBu»xumoe nMMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOro
MMyLLEeCTBa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOTo
MMyLecTBa

OBr>xnMmoe nmywectso, OueHKa
OBV>XMMOro MMyLiecTsa

OBsmxumoe nmyuiectso, OueHka
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyuiecTBa

BusHec, OueHka busHeca

HepBmxumoe nmyLiecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OBuxnMoe nmyulecTeo, OueHka
LBUXMMOrO UMYyLLECTBa

HepBmxunmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLecTBa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXKUMOTo
nMyuiecTBa

HepBmxunmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLecTBa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA



