Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гридина Ольга Александровна  000083  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						844	ООО "Агентство независимой оценки"	02.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
845	ООО "Агентство независимой оценки"	02.04.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Ущерб						
591	Гридина О.А.	07.04.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная						
574/1	Гридина О.А.	08.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная						
574/2	Гридина О.А.	08.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная						
575/1	Гридина О.А.	08.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная						

01-04-21	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	09.04.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная
635	ООО "Агентство независимой оценки"	19.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
849	ООО "Агентство независимой оценки"	19.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
632	ООО "Агентство независимой оценки"	20.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
592	Гридина О.А.	23.04.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
593	Гридина О.А.	29.04.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
850	ООО "Агентство независимой оценки"	11.05.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
593 / 1	Гридина О.А.	17.05.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
0/744-21	ООО "ЮА "Монолит"	20.05.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная
636	ООО "Агентство независимой оценки"	20.05.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
851	ООО "Агентство независимой оценки"	20.05.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
599	Гридина О.А.	24.05.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
599 / 1	Гридина О.А.	24.05.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная

596	Гридина О.А.	31.05.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
595	Гридина О.А.	01.06.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная
597	Гридина О.А.	04.06.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
637	ООО "Агентство независимой оценки"	08.06.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
597 / 1	Гридина О.А.	11.06.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
852	ООО "Агентство независимой оценки"	11.06.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
638	ООО "Агентство независимой оценки"	15.06.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
0/927-21	ООО "ЮА "Монолит"	16.06.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная
598	Гридина О.А.	17.06.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
594	Гридина О.А.	21.06.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
640	ООО "Агентство независимой оценки"	22.06.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
639	ООО "Агентство независимой оценки"	24.06.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
600	Гридина О.А.	25.06.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная